АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОКУР

Нижневартовского района

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.12.2016 г.                                                                                                № 161
с. Покур

О  назначении собрания   граждан  по
отчету   главы   сельского    поселения
Покур З.Л.Бахаревой о работе органов
местного самоуправления за 2016 год

      В  целях реализации прав граждан на осуществлении местного самоуправления, руководствуясь  частью 2 статьи 130 Конституции  Российской Федерации, статями 29,36 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке и сроках предоставления, утверждения и опубликования отчетов органов местного самоуправления и должностных лиц местного самоуправления сельского поселения Покур:

      1.Назначить собрание граждан по отчету главы сельского поселения Покур о работе органов местного самоуправления за 2016 год.
      2.Собрание граждан провести 28 декабря 2016 года в 17.00, в здании МКУ «Сельский дом культуры села Покур», по адресу: с.Покур ул.Центральная, 76.
      3.Настоящее постановление подлежит обнародованию на информационных стендах и размещению на официальном сайте администрации сельского поселения Покур.

     4.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения Покур                                                   З.Л.Бахарева